novembro  de  2025.  Valor  Total  de  R$  30.480,00  (trinta  mil
quatrocentos e oitenta reais), Vigência: 12 meses. Carrasco Bonito –
TO. 13 de novembro de 2025, Inácio Alves da Conceição - Sec. Mun. de
Saúde.

CONTRATO Nº 118/2025 – referente Adesão/Carona nº 005/2025. Proc.
Adm.  148/2025  Contratante:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE

[...]

quilômetro, com capacidade para 07 (sete) pessoas incluindo motorista,
destinado a atender às demandas operacionais  e de deslocamento do
Fundo Municipal de Saúde do Município de Carrasco Bonito/TO. Data da
Assinatura:  31  de  outubro  de  2025.  Valor  Total  de  R$ 157.700,00
(Cento e  cinquenta e  sete  mil  e  setecentos  reais),  Vigência:  12
meses. Carrasco Bonito – TO. 05 de novembro de 2025, Inácio Alves da
Conceição - Sec. Mun. de Saúde.

CONTRATO  Nº  125/2025  –  referente  Dispensa  de  Licitação  nº
071/2025. Proc. Adm. 143/2025 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE

[...]

especializada em serviços de manutenção com reposição de peças dos
aparelhos  e  equipamentos  médicos  –  hospitalares  e  da  academia
municipal  de  saúde,  para  atender  o  Fundo  Municipal  de  Saúde  de
Carrasco Bonito - TO. Data da Assinatura: 12 de novembro de 2025. Valor
Total de R$ 55.840,00 (cinquenta e cinco mil oitocentos e quarenta
reais), Vigência: 12 meses. Carrasco Bonito – TO. 13 de novembro de
2025, Inácio Alves da Conceição - Sec. Mun. de Saúde.

DEPARTAMENTO DE  LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TO

EXTRATOS DE CONTRATO

CONTRATO  Nº  099/2025  –  referente  Dispensa  de  Licitação  nº

[...]

bairro,  Centro,  CIDADE,  Augustinópolis  -  UF,  CEP:77960-000,  Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de ar
condicionados, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Carrasco Bonito – TO. Data da Assinatura: 30 de setembro de 2025. Valor
Total R$ 57.845,00 (cinquenta e sete mil oitocentos e quarenta e
cinco reais), Vigência: 12 meses. Carrasco Bonito – TO. 13 de novembro
de 2025, Gilvan Bandeira da Silva – Prefeito Municipal.

CONTRATO  Nº  101/2025  –  referente  Dispensa  de  Licitação  nº
055/2025.  Proc.  Adm.  117/2025  Contratante:  PREFEITURA
MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TO, pessoa jurídica de direito

[...]

empresa visando o fornecimento de peças de reposição para manutenção

de ar condicionado automotivo,  visando atender os veículos,  ônibus e
caminhões  da  Frota  Municipal  de  Carrasco  Bonito  -  TO.  Data  da
Assinatura:  30  de  setembro  de  2025.  Valor  Total  R$  56.900,00
(cinquenta  e  seis  mil  e  novecentos  reais),  Vigência:  12  meses.
Carrasco Bonito – TO. 13 de novembro de 2025, Gilvan Bandeira da Silva
– Prefeito Municipal.

CONTRATO  Nº  106/2025  –  referente  Dispensa  de  Licitação  nº
070/2025.  Proc.  Adm.  134/2025  Contratante:  PREFEITURA

[...]

Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços técnico profissional na organização, regularização, montagem e
arquivamento dos documentos contábeis,  para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito - TO. Data da Assinatura: 10 de
outubro de 2025.  Valor Total  de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e
duzentos  reais),  Vigência:  12  meses.  Carrasco  Bonito  –  TO.  13  de
novembro de 2025, Gilvan Bandeira da Silva – Prefeito Municipal.

CONTRATO  Nº  0110/2025  –  referente  Dispensa  de  Licitação  nº
065/2025.  Proc.  Adm.  129/2025  Contratante:  PREFEITURA